
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER Il LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO MILANI – FONDI 

Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT –Tel. 0771/501653-Fax 0771/504956  
C.F. 90056210595 e mail  ltic853009@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata: ltic853009@pec.istruzione.it – Sito web: 
www.icmilanifondi.it 

 

 

Prot. N. 1112/3.2.p        Fondi 23/03/2020 

 

Al Sito web della scuola – Albo on line 

 

SELEZIONE DI ESPERTI PROGETTO STORICO-CULTURALE E AMBIENTALE 

CITTA’ DI FONDI – PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA REDATTA DALLA COMMISSIONE Dl 

VALUTAZIONE 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il Bando di reclutamento   Prot. N. 917/4.1.0 del 26/02/2020 

Vista la nomina della Commissione di Valutazione Prot. N. 1026/3.2.p del 05/03/2020; 

Visto il verbale redatto dalla commissione in data 05/03/2020; 

 

DECRETA 

La graduatoria provvisoria è così formata: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

Cognome e Nome 
Punteggio 

PAGLIAROLI GIANCARLO Punti  63 

 

Avverso la presente graduatoria provvisoria, sarà possibile inoltrare ricorso entro i 5 giorni 

successivi alla pubblicazione. In assenza di ricorsi la presente diverrà definitiva dopo 15 giorni dalla  

pubblicazione. 

 
 

             Il Dirigente Scolastico 

                         Prof.ssa Giuseppina Di Ture 
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

            ai sensi dell’art. 3 co 2 D.Lvo 39/93 

        

  

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 


